* służebności przesyłu dla infrastruktury technicznej znajdującej się w terenie nieruchomości. 
Nieruchomość jest w części wynajmowana. 
Cena wywoławcza wynosi 1876 000 zł (słownie: jeden milion osiemset siedemdziesiąt sześć tysięcy złotych). 
Sprzedaż nieruchomości jest zwolniona z podatku VAT. 
Wadium: 94 000 zł (słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące złotych). 

® Kontakt: 
Beata Nieczyporowska 58 3291133,504 071873, email: beata.nieczyporowska@telekomunikacja.pl 
Beata Choina Mazurek 58 3291160,512 253 957, e-malf: beata.cholna-mazurek@telekomunikacja.pl 

® Warunki uczestnictwa 
Ze szczegółowymi warunkami przetargu oferenci mogą zapoznać się w biurze Sprzedaży Nieruchomości Grupy TP w Gdańsku przy

[...]

zabudowaną nieruchomość gruntową będącą przedmiotem 
prawa własności położoną w Stargardzie Szczecińskim 

przy ulicy Usługowej 6 województwo zachodniopomorskie 
oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki 

nr 27/2, 27/3, 27/5, 27/6 o łącznej powierzchni 2,0024 ha. 

Cena wywoławcza 3.578.400 (trzy miliony pięćset 
siedemdziesiąt osiem tysięcy czterysta) złotych, 

wadium 350.000 złotych, 
minimalne postąpienie 40.000 złotych. 

Cena wywoławcza zawiera należny podatek VAT w stawce 23%. 

Przetarg odbędzie się w dniu 10.08.2011 r. o godz. 9 0 0  

w siedzibie Magazynu Nasiennego w Stargardzie Szczecińskim